Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: caderno administrativo [do] Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
Brasília, DF, n. 3338, p. 2, 27 out. 2021.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO CSJT.GP.SG Nº 85/2021

Altera o Gestor Nacional substituto do
Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando a saída de servidor do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho, então designado substituto do Gestor Nacional do Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho - DEJT,

considerando o ATO CSJT.GP.SG Nº 83/2018, de 5 de abril de 2018, que

designou os Gestores Nacionais do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, titular e
substituto,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o art. 2º do ATO CSJT.GP.SG Nº 83/2018, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 2º Designar a servidora ROSANNE CRISTINA COLOMBELLI

GONTIJO, lotada na Coordenadoria de Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, como substituta do Gestor Nacional do Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Art. 2º Republique-se o ATO CSJT.GP.SG Nº 83/2018 com a alteração

promovida.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 22 de outubro de 2021.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI
Ministra Presidente

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/129330
https://hdl.handle.net/20.500.12178/129330
https://hdl.handle.net/20.500.12178/129330